[image: image2.png]

                                              ПРОЕКТ
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

                                 № __
О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 сентября 2016 года № 124 «Об административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения состава административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 сентября 2016 года № 124 «Об административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»                 (с изменениями от 15 сентября 2017 года № 182, от 27 октября 2017 года № 192, от 18 мая 2018 года № 218, от 27 июля 2018 года № 228, от 29 октября 2018 года № 236, от 8 февраля 2019 года № 251, от 27 марта 2020 года №35,                  от 26 февраля 2021 года № 78, от 09 декабря 2021 года № 103) изменение, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина А.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», и его размещение на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

          Е. М. Абашкин

Председатель Совета  Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                     Е.В. Андрусенко

Приложение
к решению Совета
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________ № __
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
решением  Совета
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
от 09.09.2016 № 124
(в редакции решения Совета
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от __________ № __)
СОСТАВ

административной комиссии Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
	Булатова

Наталья Александровна
	-заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, председатель административной комиссии;

	Ульшина

Людмила Евгеньевна

	-специалист I категории  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя административной комиссии;

	Сеферова

Анна Николаевна

	-главный специалист администрации

Архангельского сельского поселения, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Чаплыгина

Елена Евгеньевна
	-ведущий специалист администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Волобуева
Лариса Юрьевна
	-инспектор администрации Архангельского сельского поселения;

	Рубанов

Павел Викторович
	-участковый уполномоченный полиции группы  участковых уполномоченных полиций и по делам несовершеннолетних отдела полиции (дислокация станица Архангельская) министерства внутренних дел России по Тихорецкому району, майор полиции (по согласованию);

	Трифонова

Людмила Евгеньевна

	-специалист I категории администрации

Архангельского сельского поселения;

	Шевченко

Роман Алексеевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное

хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по

согласованию);

	Котелевский

Андрей Александрович
	-директор муниципального казенного                     учреждения «Центр развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по согласованию).

Заместитель главы
Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
                      Н.А. Булатова
[image: image1]